
TEQUEÑOS

 CEVICHE DE CORVINA

$6.75

$4.00

$4.25CEVICHE BOWLING PLANET

Degusta de  5 unidades de
tequeños rellenos de queso.

Ceviche de corvina 

Ceviche con salsa especial de la
casa, tomate, maiz, cilantro.

bowlingplanetpanama.com
RESERVA

6460-6261
CONTACTO

ENTRADAS



BURGERS
PLANET BURGER $8.75

$8.75STRIKE BURGER

DOUBLE BBQ BURGER $11.95

Hamburguesa de carne de 1/4 de libra,
queso, lechuga, tomate y salsa planet.

2 carnes de hamburguesa de 1/4 de
libra, queso, becon, lechuga, tomate,
cebolla encurtida y salsa bbq.

Hamburguesa de carne de 1/4 de libra,
queso, lechuga, tomate, cebolla
caramelizada.

GRILL CHICKEN $8.75

$8.75CRISPY CHICKEN 

BOWLING BURGER $11.95

5oz de pollo a la plancha, queso,
lechuga, tomate, pepinillos y salsa  
mayo picante.

5oz de pollo apanado, queso, lechuga,
tomate, pepinillos y salsa de mayonesa
pincante.

Doble carne, queso amarillo, queso
jack monterrey, jalea de bacon y
champiñones, lechuga y salsa. 

bowlingplanetpanama.com
RESERVA

6460-6261
CONTACTO
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WINGS DE 6 BONELESS SMALL

6460-6261

$8.25 $8.25

$14.25 $14.25WINGS DE 12 BONELESS MEDIUM

WINGS DE 18 BONELESS LARGE$20.25 $20.25

6 unidades de alitas acompañadas
de papas o patacones, 1 salsa.

12 unidades de alitas acompañadas
de papas o patacones, 2 salsas.

18 unidades de alitas acompañadas
de papas o patacones, 3 salsas.

5oz de boneless acompañadas de
papas o patacones, 1  salsa.

10 oz de boneless acompañadas de
papas o patacones, 2 salsas.

15 oz de boneless acompañadas de
papas o patacones, 3 salsas.

www.bowlingplanetpanama.com
RESERVA

6460-6261
CONTACTO

WINGS & BONELESS
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QUESADILLAS HOT DOG AMERICANO

6460-6261

$6.50 $5.95

$7.50 $5.50QUESADILLAS  POLLO CHILI DOG

QUESADILLAS CHILI DEDITOS DE POLLO$7.50 $7.45

Quesadillas de solo queso
acompañadas de pico de gallo.

Quesadillas de pollo
acompañadas de pico de gallo.

Quesadillas de chili acompañas
de pico de gallo.

Delicioso hot dog americano
acompañado de papas o patacones.

Acompañado de papas o patacones

Acompañado de papas o
patacones.

www.bowlingplanetpanama.com
RESERVA

6460-6261
CONTACTO

QUESADILLAS & MAS

POLLO A LA PLANCHA $7.45
Acompañado con ensalada verde.

SPECIAL  SANDWICH $8.50
Delicioso sandwich de pollo apanado,
cebolla caramelizada, lechuga y salsa.
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HOT DOG  

 DEDITOS DE POLLO  

6460-6261

$4.95

$4.95

www.bowlingplanetpanama.com
RESERVA

6460-6261
CONTACTO

menú de niños
Acompañado de papas fritas 

Acompañado de papas fritas 



BROWNIE CON HELADO 
 SUNDAY BOWLING PLANET 

$4.50
$3.50

$1.50HELADO EN COPA 

www.bowlingplanetpanama.com
RESERVA

6460-6261
CONTACTO

postres
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SODAS

6460-6261

$2.00
$4.00JUGOS NATURALES

www.bowlingplanetpanama.com
RESERVA

6460-6261
CONTACTO

bebidas sin licor
 BATIDOS DE SABORES
Vainilla, chocolate y fresa.

$4.00

BATIDOS DE OREO O NUTELLA $5.75
AGUA $1.50
CAFE AMERICANO
CAFE CAPUCCINO
CAFE EXPRESO

$3.00
$3.50
$2.25
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MARGARITA CLASICA

6460-6261

$7.00
$7.50

DAIQUIRI CLASICO 

www.bowlingplanetpanama.com
RESERVA

6460-6261
CONTACTO

COCKTAILS 

 MOJITO CLASICO O MARACUYA 

$7.00

 AMAPOLA

$7.50

PIÑA COLADA
$6.50

WHISKY SOUR
BOWLING PLANET

$8.00
$7.00

MARGARITA FRESA O MARACUYA

DAIQUIRI FRESA O MARACUYA

$7.00

$7.00
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TEQUILA SUNRISE

6460-6261

$7.00
$8.00TOM COLLINS

www.bowlingplanetpanama.com
RESERVA

6460-6261
CONTACTO

COCKTAILS 
 OLD FASHIONED $7.00
 SANGRIA EN  COPA $6.00
SANGRIA EN JARRA

$5.50CUBA LIBRE  
$20.00

LONG ISLAND ICED TEA $9.00
TEQUILA SUNRISE DON JULIO $10.00
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PANAMA

6460-6261

$2.75
$2.75PANAMA LIGHT

CERVEZAS

HEINEKEN $3.75
BALBOA $2.75
BALBOA ICE

$2.75ATLAS GOLDEN
$2.75

CORONA $3.75
MILLER LITE $2.75
MILLER DRAFT $3.25

CUBETAZOS 

$13.50
$13.50

$13.50
$13.50
$13.50
$20.00
$13.50
$17.00
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COORS LIGHT

6460-6261

$3.25
$5.00BLUE MOON

CERVEZAS

STELLA $4.50
BUDWEISER $3.25
VASO  MICHELADO

$0.50VASO CHELADO
$1.25

CUBETAZOS 

$17.00

$23.00
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BUCHANANS 12 AÑOS

6460-6261

$7.00
$10.00

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 

www.bowlingplanetpanama.com
RESERVA

6460-6261
CONTACTO

tragos

GIN HENDRIK  

$7.00

 GIN BOMBAY 

$7.00

GIN TANQUERAY  
$8.00
$8.00

BUCHANANS 18 AÑOS 

OLD PARR  
$9.50

BOTELLA 

$75.00
$120.00
$70.00
$70.00
$80.00
$50.00
$50.00
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JACK DANIELS

6460-6261

$7.00
$9.00RON ZACAPA 

www.bowlingplanetpanama.com
RESERVA

6460-6261
CONTACTO

tragos

 COPA DE VINO BLANCO O TINTO $5.00
 RON ABUELO 7 AÑOS $6.00
RON ABUELO 

$5.00RON BACARDI 
$4.00

VODKA GREY GOOSE  $7.00
VODKA ABSOLUT $5.00
VODKA SMIRNOFF $4.00

BOTELLA 

$65.00
$90.00
$25.00
$45.00
$30.00
$35.00
$65.00
$45.00
$30.00


